

KIIM MØBEL- OG STELFABRIK ApS

Hobrovej 74
9560 Hadsund

Årsrapport
16. juli 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

27/02/2017

Poul Kjellerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIIM MØBEL- OG STELFABRIK ApS
 Hobrovej 74
 9560 Hadsund

 Telefonnummer: +4520675771
 e-mailadresse: mijekj@gmail.com

 CVR-nr: 36966599
 Regnskabsår: 16/07/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Andelskassen Hadsund
 Storegade 44
 9560 Hadsund
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedkerværksted med fokus på fremstilling af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.777, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende henset til, at det er første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. jul 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.580.305
Vareforbrug		-548.671
Andre eksterne omkostninger		-80.129
Ejendomsomkostninger		-150.672
Administrationsomkostninger		-59.956
Bruttoresultat		1.740.877
Personaleomkostninger	1	-1.646.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-91.966
Resultat af ordinær primær drift		1.989
Øvrige finansielle omkostninger		-212
Ordinært resultat før skat		1.777
Årets resultat		1.777

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.985
Materielle anlægsaktiver i alt		345.985
Anlægsaktiver i alt		355.985
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-10.393
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000
Tilgodehavender i alt		49.607
Omsætningsaktiver i alt		79.607
Aktiver i alt		435.592

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.333
Egenkapital i alt		51.333
Gæld til banker		8.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-69.525
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.792
Skyldig selskabsskat		444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		423.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.259
Gældsforpligtelser i alt		384.259
Passiver i alt		435.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	139.0617	
Pensionsbidrag	145.848	
Andre omkostninger til social sikring	110.457	
	<u>1.646.922</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	
Småanskaffelser	5.500	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.496	
	<u>91.996</u>	